- 1 -

平成 25年５月 30日

各 位

株式会社イデラ キャピタルマネジメント

お問い合わせ先 経営企画チーム

 （TEL．03 － 5771 － 9001 ）

西日本オフィス開設のお知らせ

当社は、近畿地区から九州地区における営業活動の強化を図り、更なる業務拡充を目指して、西日本オフィス

を開設し、平成25年６月３日より営業を開始いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

当社は現在、西日本エリアにおいて、大阪府、兵庫県、滋賀県及び福岡県所在物件の運用を受託しております

が、このたび西日本オフィスを開設するコフレ梅田（三菱地所株式会社との共同事業）等、西日本エリア所在物

件に関する当社の豊富な運用実績を活かし、更なる受託資産の増加や業務拡充を目指し、西日本エリアの現場に

根差した情報収集力をより一層強化してまいります。

記

【概要】

名称 株式会社イデラ キャピタルマネジメント  西日本オフィス

所在地 大阪府大阪市北区曽根崎二丁目 12番４号  コフレ梅田８階

電話・FAX共通 06－6360－7080

営業開始予定日 平成 25年６月３日

【地図】

以上